
ZARZĄDZENIE NR 15/24 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego ze sfery 
działalności pożytku publicznego w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób 

w wieku emerytalnym w Gminie Bojanowo w 2024 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 15 ust 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz §7 ust. 1 pkt 2c „Programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 2024” będącym 
załącznikiem do Uchwały Nr LXV/454/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 listopada 2023 r. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam listę stowarzyszeń i klubów niezaliczonych do sektora finansów publicznych, które 
będą realizować w roku 2024 zadanie publiczne w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób 
w wieku emerytalnym wraz z przyznaną wysokością środków finansowych na dofinansowanie zadania: 

1) Stowarzyszenie K.L.A.R. (Kawcze.Lokalnie.Aktywnie.Razem) kwota 2.150,00 zł na realizację zadania na 
rzecz osób niepełnosprawnych oraz w wieku emerytalnym z Gminy Bojanowo pod nazwą "Wyjazdowy 
Dzień Matki". W ramach zadania przewiduje się wspólny wyjazd i zwiedzanie ZOO we Wrocławiu wraz 
z Afrykarium, 

2) Stowarzyszenie zwykłe "Zgrani", kwota 2.850,00 zł na aktywizację osób niepełnosprawnych oraz w wieku 
emerytalnym poprzez ich uczestnictwo w życiu społecznym, w działaniach edukacyjnych, kulturalnych, 
rekreacyjnych i rehabilitacyjnych. W ramach zadania przewiduje się zakup gier planszowych, zestawów 
gry Rummikub, kręgli fińskich oraz organizację spotkań i turniejów. 

2. Lista stowarzyszeń i klubów wraz z określoną wysokością środków finansowych na dofinansowanie 
i realizację zadnia publicznego w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób w wieku 
emerytalnym została sporządzona po przeprowadzeniu postępowania konkursowego na podstawie protokołu 
Komisji Konkursowego z dnia 17 maja 2024 roku powołanej Zarządzeniem Nr 7/24 Burmistrza Bojanowa 
z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób w wieku emerytalnym 
w roku 2024 zgłoszonych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty działające w sferze pożytku 
publicznego w wyniku otwartego konkursu ofert. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Bojanowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Bojanowa  
Paulina Wolsztyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F050881A-2208-4D2B-B935-9AB254CF47A5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/24 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


